Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2020/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: W. A. EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: O objeto do presente é contratação de empresa especializada na prestação de serviços especializados em
SOLUÇÃO DE OUTSOURCING (impressão, cópia e digitalização) e GERENCIAMENTO DE IMPRESSÃO
DEPARTAMENTAL, incluindo disponibilização de equipamentos novos, fornecimento de insumos/consumíveis (incluso
papel) é de prorrogação do Contrato por 12(doze) meses, conforme Artigo 57, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 08/06/2022 a 07/06/2023.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 03 de Junho de 2022.

ASSINAM: Bento Francisco Gomes Bezerra. Presidente do IPEM/MT. W. A. EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA -
Representante Wellington Reinaldo Nabuco.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de4af053

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:12:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial